UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                  Bình Phước, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v triển khai Chỉ thị số 25/CT-BYT

 ngày 21/12/2020 của Bộ Y tế

        Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 25/CT-BYT ngày 21/12/2020 của Bộ Y tế về việc tiếp

tục tăng cường công tác quản lý, nâng cao chất lượng khám chữa bệnh Bảo hiểm y

tế (có file văn bản kèm theo).

Theo quy định tại khoản 6 Điều 22 Luật Bảo hiểm y tế, từ ngày 01 tháng 01

năm 2021, người tham gia bảo hiểm y tế khi đi khám chữa bệnh không đúng tuyến

tại cơ sở khám chữa bệnh tuyến tỉnh sẽ được quỹ bảo hiểm y tế chi trả chi phí điều

trị nội trú theo phạm vi quyền lợi và mức hưởng như trường hợp khám chữa bệnh

đúng tuyến.

Sở Y tế triển khai đến các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, triển khai

thực hiện Chỉ thị số 25/CT-BYT ngày 21/12/2020 của Bộ Y tế.

Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ;

- Các Phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV (T 21.12).

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-21T15:09:56+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-21T15:40:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-21T15:40:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-21T15:41:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-21T15:41:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-21T15:41:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!